Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2023/SECOM

PROCESSO Nº SECOM-PRO/2023-01092

I- CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: OI S.A

III- OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada em prestação de serviço
telefônico fixo comutado e serviços vinculados - instalação e assinatura, nas modalidades local, com discagem direta a
ramal - DDR, longa distância nacional - LDN, com ligações originadas de terminais fixos a ser executado de forma contínua,
visando atender às demandas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso

IV- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2007 - Fonte: 1.500.0000 - Natureza da Despesa:  3.3.90.39.00

V- VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses contados a partir da sua assinatura deste Termo, adstrito à vigência
dos respectivos créditos orçamentários.

VI - VALOR: R$ R$ 21.667,00 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e sete centavos)

VII- DATA DA ASSINATURA: 05 07.2023

VIII - ASSINAM: Adriano de Souza Morais - Ordenador de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato
Grosso. Representantes da empresa: os Srs. Rosalvo Oliveira Silva Júnior                                                                  Roberto
Wagner Sandrin    - Oi S.A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 06b34e85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial